
S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Broj 26 - Strana 6 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 3. 7. 2025. 

 

Član 5. 

Ova Izmjena i dopuna Cjenovnika će se objaviti na web 

stranici www.zppks.ba i u "Službenim novinama Kantona 

Sarajevo". 

Broj 01-86/25 

24. januara 2025. godine 

Sarajevo 

Predsjednik Upravnog odbora 

Mario Vukasović, s. r. 

 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 

36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), a u vezi sa 

tačkom 1. Zaključka Vlade Kantona Sarajevo broj 02-04-

55334-26/24 od 30.12.2024. godine, Vlada Kantona Sarajevo, 

na 80. sjednici održanoj 19.06.2025. godine, donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI MINISTARSTVU 

UNUTRAŠNJIH POSLOVA KANTONA SARAJEVO - 

UPRAVI POLICIJE DA PROVEDE POSTUPAK 

RASPISIVANJA JAVNOG KONKURSA ZA POPUNU 

UPRAŽNJENIH RADNIH MJESTA POLICIJSKIH 

SLUŽBENIKA 

Član 1. 

Daje se saglasnost Ministarstvu unutrašnjih poslova 

Kantona Sarajevo - Upravi policije, da provede postupak 

raspisivanja Javnog konkursa za popunu upražnjenih radnih 

mjesta i zapošljavanja policijskih službenika u činu "policajac" 

- 220 izvršioca. 

Član 2. 

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Ministarstvo 

unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo - Uprava policije. 

Član 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-34590-22/25 

19. juna 2025. godine 

Sarajevo 

Premijer 

Nihad Uk, s. r. 

 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 

36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), a u vezi sa 

tačkom 1. Zaključka Vlade Kantona Sarajevo broj 02-04-

55334-26/24 od 30.12.2024. godine, Vlada Kantona Sarajevo, 

na 80. sjednici održanoj 19.06.2025. godine, donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI JAVNOJ USTANOVI DOM 

ZDRAVLJA KANTONA SARAJEVO DA IZVRŠI 

PRIJEM U RADNI ODNOS NA NEODREĐENO 

VRIJEME 

Član 1. 

Daje se saglasnost Javnoj ustanovi Dom zdravlja Kantona 

Sarajevo da izvrši prijem u radni odnos na neodređeno vrijeme 

sljedećih radnika: 

- VŠS socijalni radnik - patronaža u Službi 

porodične/obiteljske medicine - jedan (1) izvršilac - 

Zanimanja VII/1 grupe - društveni smjer; 

- VŠS socijalni radnik - Centar za mentalno zdravlje - 

jedan (1) izvršilac - Zanimanja VII/1 grupe - 

društveni smjer; 

- Referent za radne i kadrovske poslove u Odjelu za 

radne i kadrovske poslove - Služba pravnih, 

kadrovskih i opštih poslova - jedan (1) izvršilac - 

Zanimanja IV grupe - društveni smjer (SSS); 

- Tehnički sekretar - Administrativna služba 

organizacione jedinice – jedan (1) izvršilac - 

Zanimanja IV grupe - društveni/tehnički smjer 

(SSS). 

Član 2. 

Za radnike iz člana 1. ove odluke ustanova ima 

obezbijeđena finansijska sredstva. 

Član 3. 

Prioritet u zapošljavanju imaju lica utvrđena u članu 23. 

Zakona o dopunskim pravima boraca - branitelja BiH 

("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 31/22 i 8/24). 

Član 4. 

Prilikom prijema radnika u radni odnos javna zdravstvena 

ustanova iz člana 1. ove odluke dužna je poštovati odredbe 

Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru na 

teritoriji Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona 

Sarajevo", broj 19/21, 10/22, 28/23 i 32/24). 

Član 5. 

Stupanjem na snagu ove odluke stavlja se van snage 

alineja 3) tačke I Odluke Vlade Kantona Sarajevo o davanju 

saglasnosti Javnoj ustanovi Dom zdravlja Kantona Sarajevo za 

prijem u radni odnos neodređeno vrijeme broj 02-04-42562-

30/24 od 19.09.202024. godine. 

Član 6. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-34590-23/25 

19. juna 2025. godine 

Sarajevo 

Premijer 

Nihad Uk, s. r. 

 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 

36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), a u vezi sa 

tačkom 1. Zaključka Vlade Kantona Sarajevo broj 02-04-

55334-26/24 od 30.12.2024. godine, Vlada Kantona Sarajevo, 

na 80. sjednici održanoj 19.06.2025. godine, donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI JAVNOJ USTANOVI 

KLINIČKI CENTAR UNIVERZITETA U SARAJEVU DA 

IZVRŠI PRIJEM U RADNI ODNOS NA NEODREĐENO 

VRIJEME 

Član 1. 

Daje se saglasnost Javnoj ustanovi Klinički centar 

Univerziteta u Sarajevu da izvrši prijem u radni odnos na 

neodređeno vrijeme sljedećih radnika: 

- Bibliotekar - jedan (1) izvršilac, 

- Koordinator za FUK - jedan (1) izvršilac, 

- Referent za obračun plaća i drugih primanja - jedan 

(1) izvršilac, 

- Samostalni stručni saradnik za obradu podataka i 

izvještavanje - jedan (1) izvršilac, 

- Samostalni stručni saradnik za planiranje i izradu 

kalkulacija - jedan (1) izvršilac, 

- Samostalni stručni saradnik/zdravstveni saradnik/za 

socijalni rad - jedan (1) izvršilac, 

- Referent za javne nabavke - dva (2) izvršioca, 


